Ffff 2 con-

conversione celebrata publica letitia *ibidem*. Consulsum est eos in monasterio Sueviae, honeste retinendos, *ibidem*. Postulatum, ut scripto Bohemico errores dampnet, *ibid.* Detrahant illud, *ib.* Revertitur ad vomitum Hussus, XXXVII. Negat praedicasse Wicleffi articulos, *ibid.* Ejus hypocrisis, & impudentia, *ibid.* Scriptis suis convictus, *ibid.* Monetur, ut subdat se concilio, *ibid.* Praefert se ei pariturum, *ibid.* Iterum in impietatem relabatur, XXXVIII. Denunciat se non docuisse panem remanere post consecrationem, *ibid.* Urgetur a Sigismundo Caesare, ut dampnet articulos, quos ipse damnat, *ibid.* Proprogatum iudicium, ut respiceret, *ibid.* Tentat omnes artes ad illum ab impietate revocandum, XXXIX. Autographis convictus, negat quae scripserit unquam se improbatum, *ibidem*. Scriptis suis potius, quam concilio velle inhærere proficitur, *ib.* Malle exiri, quam ab errore retrahere, quos decepti, *ib.* Ex quadraginta quinque articulis tres excipit, quos damnare non possit, *ibid.* Haeresis Joannis Hus adversus Eucharistiam damnata a Concilio, 1415. XXXIX. Sophisma Joannis Hus a Wicleffo acceptum hoc fuit: *Est figurativa locutio: Hoc est Corpus meum: sicut ista: Joannes est Elias*, pugnantia inter se docuit, XL. In carcere transubstantionem admittit, *ibid.* Proprio iudicio damnatus est, *ibid.* Cum falso quereretur sibi falsa crimina imponi a testibus, hinc studiosi illius damnatum injuste, putarunt, *ibid.* Wicleffi erroribus alios addidit, XLI. Non agnovit aliam Ecclesiam, quam praedestinatorum, *ibid.* Hos nunquam peccare voluit, quantumvis peccare viderentur, *ibid.* Negavit Petri primatum, *ibid.* Consulsum omnem hierarchiam ecclesiasticam voluit, *ibid.* Vim coactionis detraxit Ecclesiae, *ibid.* Censuras ecclesiasticas contempnit, *ibid.* Electiones omnes rescidit, *ibid.* Politiam civilem evertit, *ibid.* Ne sectatores ad Ecclesiam converterentur, damnare errores abnuvit, XLII. Solemni ritu sacerdotii insignibus exiit, *ibid.* Traditur Caesari puniendus, *ibid.* Papyracea mitra inscripta haeresiarchae nomine re dimittit, *ibid.* Antequam accenderetur rogos monetur, ut ejurata haeresi vitæ parcat, *ibid.* Cineres illius in Rhenum projecti, *ibid.* Praedictum illi fuerat, prius exultum iri, quam respiceret, *ibid.* Ejus extrema constantia similis constantiae magorum, quos daemon confirmat, *ibid.* Joannem Hus cum aliquot haeticis supplicio affici Venceslaus iusserat, sed illum Hieronymus Pragenseis mota seditione liberaverat, 1416. XIII. Ejus articuli a Martino V. damnati, 1418. VI. Eiusdem imago & memoria culta ab haeticis, VI. *Vid.* Hussita.